
www.exod.cz 

EXOD 

PŘI   VETERINÁRNÍ   UNIVERZITĚ   BRNO 

www.exod.cz 

 

 

 

 

Vážení přátelé! 

 

 

Zdravíme Vás, jsme optimisté a věříme, že v létě společně otevřeme 31. sezonu našich 

společných putování po Alpách. Předkládáme Vám kalendář plánovaných akcí na rok 

2022: 

 

 

A. Rakousko – jednodenní výlet 

B. Rakousko – Lienzské Dolomity 

C. Křivoklátsko – základna pro cykloturisty a pěší turisty 

D. Ostravsko 

http://www.exod.cz/


www.exod.cz 

A. Jednodenní zájezd do Alp: jarní výlet na Schneeberg 
 

Termín: sobota 4. 6. 2022, odjezd v 5.30 hod. od tělocvičny VU Brno 

Program: jarní výstup na nejvyšší vrchol Dolního Rakouska 

Cena: bude stanovena dodatečně, platí se v autobusu      

Závazné přihlášky zasílejte písemně nebo elektronicky jako samostatnou přihlášku.             

 

 

B. Rakousko-Lienzské Dolomity 
 

Turnusy a jejich vedoucí: 
1. turnus   so 2. 7. – ne 10. 7. 2022  Kubernát, Novák 
2. turnus   so 9. 7. – ne 17. 7. 2022  Kubernát, Sladký  
3. turnus  so 16. 7. – ne 24. 7. 2022  Dvořák, Švajdlenka, Žemlička  

 
Ubytování: v kempu Seewiese ve stanech pro 4 osoby. Pokud zjistíme možnost 
ubytování v karavanech či chatkách, oznámíme ji co nejdříve na našich internetových 
stránkách. 

Stravování: z vlastních zdrojů 

Program: celodenní a polodenní túry v Lienzských Dolomitech a okolních pohořích, kde 
je soustředěno mnoho krásných a atraktivních míst. 

Cena: cca 4 300 Kč (bude upřesněno dle ceny autobusu a dalších vstupů v r. 2022) za 
dopravu z Brna do kempu a zpět i po celou dobu pobytu, za vedení základny, zapůjčení 
tábornické výzbroje, organizační náklady + cca 100 EUR za kemp (bude upřesněno po 
průzkumu). Ubytování se platí až na místě.  

 

 

C. Křivoklátsko 
 

Termín: ne 28. 8. – ne 4. 9. 2021 

Vedoucí: Janků, Kubernát 

Ubytování: v Chatové osadě Višňová-Hájek ve čtyřlůžkových pokojích 

Stravování: v restauraci areálu formou polopenze (snídaně, večeře) 

Program: cykloturistika a pěší turistika v rozmanité krajině Křivoklátska a Berounska 

Doprava:  a) společně z Brna 

b) individuálně přímo do Chatové osady 

V obou případech bude po celou dobu pobytu k dispozici autobus pro přepravu všech 
účastníků. 

Cena: bude stanovena dodatečně dle ceny autobusu a ubytování v r. 2022 

 
 



www.exod.cz 

D. Ostravsko 
 

Termín: so 24. 9. – st 28. 9. 2022 

Vedoucí: Janků  

Ubytování: ve Sportovním areálu Varenská v Moravské Ostravě ve dvou, tří a jednom 
čtyřlůžkovém pokoji. 

Stravování: v restauraci areálu formou polopenze (snídaně, večeře) 

Program: cykloturistika v okolí Ostravy 

Doprava: individuálně přímo do Ostravy 

Cena: bude stanovena dodatečně dle ceny ubytování v r. 2022 

Počet účastníků je omezen kapacitou ubytování. 

 

 

 

Informace společné pro všechny základny 

 

Organizátorem všech základen je EXOD VU Brno. Tábornickou výzbroj akcí B (stany, 

vařiče, nádobí na vaření, nafukovací matrace, kempinkové stoly a křesla, na požádání i 

spací pytle) zabezpečuje organizátor. 

Program základen bude diferencován podle tělesné zdatnosti a zkušenosti účastníků. 

Vždy budou nejméně 2 varianty. 

Do přihlášky uveďte kromě požadovaného turnusu i další, který vám vyhovuje. Je možno 

absolvovat i několik základen. V případě, že se základnu nepodaří obsadit minimálním 

počtem účastníků (34 osob), dojde k jejímu zrušení.  

Přihlášky i veškerou korespondenci posílejte elektronicky nebo normální poštou 

(přihlášku poštou zašlete v malé obálce, frankujte známkou A, do obálky dejte ještě 

malou obálku s vaší adresou a známkou A; v ní vám zašleme oznámení o zařazení). 

Přihlášky pro všechny základny a turnusy (pro každou osobu a akci zvlášť) podávejte 

elektronicky (viz stránky www.exod.cz) nebo zašlete písemně na adresu 

Dr. Jan Kubernát, Podsedky 4, 625 00 Brno do 6. 3. 2022.  

Prosíme o dodržení termínu. 
 
 
 
 

 

NA SPOLEČNÉ ZÁŽITKY A SETKÁNÍ S VÁMI SE TĚŠÍ  
VEDOUCÍ EXODU VU BRNO 

 

 

 



www.exod.cz 

VZOR PŘIHLÁŠKY 2022 

Základna   

Turnus, termín   

Další vhodné termíny   

Jméno a příjmení, titul   

Datum narození   

Číslo pasu nebo OP   

Trvalé bydliště   

Telefon   

E-mail   

Způsob platby (zatrhněte) platím sám - převodem z účtu / složenkou 

  platí organizace - žádám vystavení faktury 

  

Datum   

Podpis   

 

KŘIVOKLÁTSKO 

1. a) budu odjíždět z Brna společným autobusem    

    b) přijedu do místa konání základny individuálně   

2. a) požaduji dopravu kola   

    b) nepožaduji dopravu kola                                       

 


	EXOD
	C. Křivoklátsko
	D. Ostravsko
	Informace společné pro všechny základny
	Organizátorem všech základen je EXOD VU Brno. Tábornickou výzbroj akcí B (stany, vařiče, nádobí na vaření, nafukovací matrace, kempinkové stoly a křesla, na požádání i spací pytle) zabezpečuje organizátor.
	Program základen bude diferencován podle tělesné zdatnosti a zkušenosti účastníků. Vždy budou nejméně 2 varianty.
	Do přihlášky uveďte kromě požadovaného turnusu i další, který vám vyhovuje. Je možno absolvovat i několik základen. V případě, že se základnu nepodaří obsadit minimálním počtem účastníků (34 osob), dojde k jejímu zrušení.
	Přihlášky i veškerou korespondenci posílejte elektronicky nebo normální poštou (přihlášku poštou zašlete v malé obálce, frankujte známkou A, do obálky dejte ještě malou obálku s vaší adresou a známkou A; v ní vám zašleme oznámení o zařazení).
	Přihlášky pro všechny základny a turnusy (pro každou osobu a akci zvlášť) podávejte elektronicky (viz stránky www.exod.cz) nebo zašlete písemně na adresu Dr. Jan Kubernát, Podsedky 4, 625 00 Brno do 6. 3. 2022.
	Prosíme o dodržení termínu.


